
Votre fiche bien 

399 000 € *
* 399 000 € honoraires inclus 
380 000 € Hors Honoraires
Honoraires : 5% TTC à la charge de
l'acquéreur.

0328280060
Guy HOQUET
DUNKERQUE MALO
10 Place Turenne 
59240 Dunkerque

Maison 8 pièce(s) 153 m2
BERGUES 59380

Maison 8 pièce(s) 153 m2
EXCLUSIVITE GUY HOQUET BERGUES
MAISON SEMI PLAIN PIED 5 CHAMBRES GARAGE JARDIN
SEMI INDIVIDUELLE 
Entrée, chambre, salle d eau, cuisine a/é ouverte sur pièce de vie généreuse donnant sur jardin sans
aucun vis à vis. à l étage 1 bureau en mezzanine 4 chambres, dressing et salle de bains spacieuse. un
garage et un sous sol de 50 m2 complètent l ensemble. dalle béton. pvc dv. chaudière gaz récente
LE PLUS : ENVIRONNEMENT EXCEPTIONNEL
CONTACT : FRANCOIS HEBBEN 06 75 76 46 43

153 m²  8 pièce(s)  
5
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Jardin Oui

Année construction 1980



Bilan énergétique

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Américaine Amenagée Equipée

Type Chauffage Individuel

Mode Chauffage Gaz

Nombre garages/Box 1

Sous-sol Oui

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 162 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien


	Votre fiche bien Achat à BERGUES 59380
	Maison 8 pièce(s) 153 m2
	399 000 € *
	Guy HOQUET DUNKERQUE MALO

	Maison 8 pièce(s) 153 m2
	Fiche technique du bien
	Bilan énergétique
	Photos du bien




